

Kokenut kuntavaikuttaja valtuustoryhmän johtoon

LAURA TÄTTILÄ



Laura Tättilä

KAUPUNGINVALTUUSTON vasemmistoryhmä valitsi kokouksessaan 29.8. uudeksi valtuustoryhmän puheenjohtajaksi Pirjo Rinteen, 63. Hän on pitkään Turun kunnallispolitiikassa ja Vasemmistoliiton toiminnassa vaikuttanut fysioterapeutti ja valtiotieteiden maisteri.

Pirjo Rinne jatkaa edeltäjänsä Li Anderssonin avointa toimintalinjaa: "Koko puolueen viestintä on tullut avoimemmaksi ja asioista tiedotetaan kaikille kiinnostuneille. Uudet viestintäkanavat ovat tehneet viestinnästä entistä helpompaa, kun enää ei tarvitse päästä paikan päälle kokouksiin, jotta tietäisi, mitä tapahtuu. Haluan pitää koko porukan mukana", hän kertoo puheenjohtajalinjastaan.

Rinteen mukaan kaikki ryhmän jäsenet ovat tasa-arvoisia ja kaikki voivat pitää puheenvuoroja, nostaa esiin itselleen ja äänestäjilleen tärkeitä aiheita ja äänestää omatuntonsa mukaan. "Turun vasemmistoryhmä ei ole koskaan vaatinut ryhmäkuria, vaikka pyrimmekin tekemään ryhmäpäättöksiä aina, kun voimme."

"Vasemmistoliitto on moniääninen puolue, johon mahtuu mielipiteitä. Haluan hyödyntää tuota

moniarvoisuutta, sillä kaikkia toimijoitamme yhdistää kuitenkin halu tehdä pienten ihmisten politiikkaa", hän korostaa.

Pirjo Rinne näkee, että tällä hetkellä Turussa olisi mahdollista tehdä iloista ja valoisa politiikkaa, sillä kaupungin taloustilanne on hyvä. "On kehitettävä nyt, kun siihen on varaa. On oltava uskallusta panostaa palvelurakenteen kehittämiseen. Kaikki homekoulut on korjattava ja on rakennettava uutta. Tämä työllistää."

Turun historiallisesti arvokkaat rakennukset on laitettava nyt kuntoon. "Turussa on pitkään laiminlyöty vanhoja arvokkaita rakennuksia. 2000 luvun alussa, kun istuin ensimmäistä kauttani valtuustossa, tehtiin suunnitelmat Suurtorin korjaamiseksi mutta juuri mitään ei ole toteutettu. Se on mielestäni kansainvälinen häpeä", hän sanoo.

"Ihmiset ovat liian tottuneita hallituksen kurjistamispolitiikkaan. Nyt meillä olisi Turussa rahaa tehdä toisenlaista politiikkaa. Supistetaan taas sitten, kun talousnäköymät ovat huonot. Ei voida lisätä jätemaksun kaltaisia tasamaksuja, palvelut pitää katata riittävänsuuruisella kunnallisverolla. Se on reilua kuntapolitiikkaa", hän linjaa vielä.